
UCHWAŁA NR XVIII/90/12
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od osób 
fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku 
z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56,  poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) i art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200,  poz. 1682, Nr 216 poz. 1826; 
z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164,  poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; 
z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) Rada Gminy 
Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się  pobór podatków lokalnych na terenie gminy w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Wyznacza się inkasentów dla poszczególnych sołectw, którymi są sołtysi i osoby fizyczne wymienione 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się inkasentów  do wpłaty zainkasowanej gotówki niezwłocznie, nie później niż w ciągu dwóch 
dni roboczych po terminie płatności podatków w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Gminy. 

§ 3. 1. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie wynikającym z §2 ust. 2 ustala się inkasentowi 
wynagrodzenie w formie: 

1) prowizji w wysokości 5% od zebranej kwoty podatków; 

2) wynagrodzenia ryczałtowego za okres kwartalny, w wysokości 250 zł . 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie kwartalnie, w ciągu 14 dni od dnia rozliczenia 
i wpłaty podatku przez inkasenta. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 
bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/68/08 Rady Gminy Wróblew z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie poboru 
podatku w drodze inkasa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CCF766CB-8F9C-457B-90DA-A8B3697DD8ED. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dawid

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CCF766CB-8F9C-457B-90DA-A8B3697DD8ED. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/90/12 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 
Lp. Sołectwo Inkasent 

(Nazwisko i imię ) 

1. Bliźniew Garncarek Władysław 

2. Charłupia Wielka Dawid Bogusław 

3. Dąbrówka Wrąbel Elżbieta 

4. Drzązna Haraszkiewicz Mariusz 

5. Dziebędów Ibosz Maria 

6. Gęsówka Makowska Jolanta 

7. Inczew Leśniczak Kazimierz 

8. Józefów Kaczmarek Stanisław 

9. Kobierzycko Sobczak Józef 

10. Kościerzyn Świniarski Czesław 

11. Ocin Szymański Stanisław 

12. Oraczew Rogala Mirosław 

13. Próchna Błaszczyk Wiesława 

14. Rakowice Zakrzewska Teresa 

15. Rowy Krawczyk Ewa 

16. Sadokrzyce Zaremba Stanisław 

17. Sędzice Karczmarek Krzysztof 

18. Słomków Mokry Focht Maria 

19. Słomków Suchy Tomczyk Sylwester 

20. Smardzew Jankowski Stanisław 

21. Tubądzin Kołodziejczyk Stanisław 

22. Tworkowizna Klimczak Anna 

23. Wągłczew Kędzia Krystyna 

24. Wróblew Zgagacz Zdzisław 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CCF766CB-8F9C-457B-90DA-A8B3697DD8ED. Podpisany




